

通州湾示范区三余镇建筑垃圾堆放场地工
程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 270159.43元

（大写）： 贰拾柒万零壹佰伍拾玖元肆角叁分

招 标 人： 南通市通州区三余镇人民政府
（单位盖章）

造价咨询人： 江苏广和工程咨询有限公司
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： 1
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人： 1
（签字或盖章）

编 制 人： 1
（造价人员签字盖专用章）

复 核 人： 1
（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：

复 核 时 间：

建设项目招标控制价表

工程名称：通州湾示范区三余镇建筑垃圾堆放场地工程

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：通州湾示范区三余镇建筑垃圾堆放场地工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：通州湾示范区三余镇建筑垃圾堆放场地工程

标段：

第1页 共2页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | |
|------|--------------|--------------|--|------|--------|----------|-----------|-----------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 暂估价 |
| 1 | 040202001001 | 路床（槽）整形 | 1、部位：路基整平压实 2、范围：满足设计要求 3、具体做法以施工图为准 | m2 | 185 | 1.77 | 327.45 | |
| 2 | 040203007001 | 水泥混凝土 | 1、混凝土强度等级：抗折强度 $f_r \geq 4.0$ MPa 2、厚度：18cm 3、表面切缝，道路专用胶灌缝 | m2 | 185 | 107.80 | 19943.00 | |
| 3 | 040202011001 | 道路垫层 | 1、建筑碎砖、砼块等圬工物 2、厚度：20cm | m2 | 185 | 31.53 | 5833.05 | |
| 4 | 010103002001 | 余方弃置 | 1、清除场内多余土方及垃圾 2、弃土运距：运距综合考虑 | m3 | 634.02 | 13.34 | 8457.83 | |
| 5 | 010101001001 | 平整场地 | 1、土壤类别：清表、整理场地 2、挖土深度：20cm | m2 | 2685 | 0.46 | 1235.10 | |
| 6 | 011210002001 | 金属隔断 | 1、50mm厚彩钢夹芯板 2、黄黑警示标志线 3、其他详见图纸 | m2 | 833.91 | 57.76 | 48166.64 | |
| 7 | 040303002001 | 混凝土基础 | 1、C30混凝土基础 2、含模板 | m3 | 97.02 | 577.28 | 56007.71 | |
| 8 | 040901009001 | 预埋铁件 | 1、120*120*10、100*100*10预埋铁板 | t | 0.442 | 13539.26 | 5984.35 | |
| 9 | 010606005001 | 钢骨架 | 1、热镀锌钢管50*50*4支撑 2、热镀锌钢管立柱100*100*3 3、热镀锌钢管横杆80*80*3 | t | 8.991 | 8230.73 | 74002.49 | |
| 10 | 040901001001 | 现浇构件钢筋 | 1、钢筋种类：三级钢 2、钢筋规格：D16 | t | 1.751 | 3727.17 | 6526.27 | |
| 11 | 010804003001 | 彩钢夹芯板大门 | 1、彩钢夹芯板大门含骨架五金等 | 樘 | 1 | 1800.00 | 1800.00 | |
| 12 | 010804003002 | 广告牌 | 1、具体根据甲方现场要求 | 项 | 1 | 1000.00 | 1000.00 | |
| | | 分部分项工程清单合计 | | | | | 229283.89 | |
| 1 | 011705001001 | 大型机械设备进退场及安拆 | 1、所有大型机械进退场费用综合考虑，结算时均不调整 | 项 | 1 | 4802.28 | 4802.28 | |
| 本页小计 | | | | | | | 234086.17 | |

总价措施项目清单与计价表

工程名称：通州湾示范区三余镇建筑垃圾堆放场地工程

标段：

第1页 共2页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率（%） | 金额（元） | 调整费率（%） | 调整后金额（元） | 备注 |
|-----|--------------|--------------------|-------------------------|-------|---------|---------|----------|----|
| 1 | 041109001001 | 现场安全文明施工 | | | 4236.96 | | | |
| 1.1 | | 基本费 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | 1.500 | 3511.29 | | | |
| 1.2 | | 标化增加费 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | |
| 1.3 | | 扬尘污染防治增加费 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | 0.310 | 725.67 | | | |
| 2 | 041109010001 | 工程按质论价 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | |
| 3 | 041109002001 | 夜间施工 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | |
| 4 | 041109003001 | 二次搬运 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | |
| 5 | 041109004001 | 冬雨季施工 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | |
| 6 | 041109006001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | |
| 7 | 041109007001 | 已完工程及设备保护费 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | |
| 8 | 041109008001 | 临时设施费 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | 1.650 | 3862.42 | | | |

总价措施项目清单与计价表

工程名称：通州湾示范区三余镇建筑垃圾堆放场地工程

标段：

第2页 共2页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率（%） | 金额（元） | 调整费率（%） | 调整后金额（元） | 备注 |
|-----|--------------|------------|-------------------------|-------|---------|---------|----------|---|
| 9 | 041109009001 | 赶工措施费 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | |
| 10 | 04B001 | 特殊条件下施工增加费 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | |
| 11 | 041109005001 | 行车、行人干扰 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | |
| 12 | 041109011001 | 建筑工人实名制费用 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | |
| 13 | 041109015001 | 智慧工地费用 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | 现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 合 计 | | | | | 8099.38 | | | |

